
Матч хаттамасы № 717

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17

Өту күні 3 тамыз 2025, жексенбі, 10:00

Алаң иелері командасы Атырау 2009

Қорытынды нәтиже 5:0

Тур 13

Матчтың өту орны Стадион Мұнайшы, Атырау

Қонақтар командасы Тобыл 2009

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 31 Атырау 2009 Расул Досан Ойын голы

2-0 46 Атырау 2009 Расул Досан Ойын голы

3-0 56 Атырау 2009 Нұрбек Амангелді Ойын голы

4-0 59 Атырау 2009 Нұрбек Амангелді Ойын голы

5-0 74 Атырау 2009 Богдан Грабко Пенальти

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

12 СҚ Тобыл 2009 Риза Жұмагұл Дөрекі ойын

55 СҚ Атырау 2009 Богдан Грабко Дөрекі ойын

72 ҚҚ Тобыл 2009 Бексултан Нурмаганбетов Қарсыласты гол соғу айқын мүмкіндігінен айыру

Төрешілер құрамы

Бас төреші Амандық Назар, Ақтау

Бірінші көмекші Исламхан Құсайынов, Атырау

Екінші көмекші Антон Быков, Атырау

Қосалқы төреші Сағадат Ыдырысов, Ақтау

Матч инспекторы Анатолий Ходин, Атырау

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 53 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 717

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Атырау 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Асанали Жанбала КТ ҚАҚ

3 Эльдар Темирхан КТ ҚОР

5 Богдан Грабко КТ ҚОР

6 Диас Асқарбекұлы КТ ҚОР

14 Амир Туреев КТ ҚОР

24 Ернар Есмагамбет К, КТ ҚОР

8 Аян Гарипулла КТ ЖҚ

10 Нұрсұлтан Жомарт КТ ЖҚ

17 Акан Победа КТ ЖҚ

9 Нұрбек Амангелді КТ ШАБ

11 Расул Досан КТ ШАБ

Қонақтар командасы Тобыл 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

18 Даниил Нуржанов КТ ҚАҚ

11 Иван Утеев КТ ҚОР

17 Жанәлі Жаңбыршы КТ ҚОР

19 Риза Жұмагұл КТ ҚОР

22 Алан Копжасаров К, КТ ҚОР

7 Мұса Топыш КТ ЖҚ

8 Назар Захарченко КТ ЖҚ

21 Аят Мирамов КТ ЖҚ

25 Рамазан Таласов ЖҚ

20 Иван Лемешев КТ ШАБ

29 Нәби Таласбек КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Нурбек Жубанов КТ ҚАҚ

27 Мухаммед Парух КТ ҚОР

30 Руслан Толенди КТ ҚОР

19 Арлен Бисенбай КТ ЖҚ

23 Ернур Сагингалиев КТ ЖҚ

29 Ералы Камысбай КТ ЖҚ

77 Роман Суходеев КТ ЖҚ

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Сергей Заика ҚАҚ

3 Бексултан Нурмаганбетов ҚОР

14 Тимур Бегалин КТ ЖҚ

27 Мансур Тулегенов КТ ЖҚ

9 Карим Галиханов КТ ШАБ

10 Матвей Брунер КТ ШАБ

30 Ильяс Багитжан КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Ренат Галимов

Бас бапкердің көмекшісі Александр Ульченков

Қақпашылар бапкері Адилет Қалиев

Дәрігер Айдос Уалитов

Дәрігер Жазира Тілеуғалиева

Координатор Куаныш Кабдулов

Администратор Смадияр Жамалиден

Медиа-офицер Алихан Амантай

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Сергей Масленов

Бас бапкердің көмекшісі Игорь Бугаев

Қақпашылар бапкері Павел Лебедев

Дәрігер Чингиз Жуманов

Координатор Тимур Уразов

Администратор Виктор Кашарин

Медиа-офицер Абзал Орынбаев

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

60 Нұрбек Амангелді Арлен Бисенбай

60 Акан Победа Руслан Толенди

67 Асанали Жанбала Нурбек Жубанов

67 Аян Гарипулла Роман Суходеев

75 Амир Туреев Мухаммед Парух

75 Нұрсұлтан Жомарт Ернур Сагингалиев

75 Расул Досан Ералы Камысбай

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Аят Мирамов Тимур Бегалин

46 Нәби Таласбек Карим Галиханов

64 Даниил Нуржанов Сергей Заика

64 Алан Копжасаров Бексултан Нурмаганбетов

68 Жанәлі Жаңбыршы Мансур Тулегенов

73 Иван Лемешев Ильяс Багитжан

73 Иван Утеев Матвей Брунер
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